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P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

 

PR.272.27.2020 Siedlce, dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu 

dróg powiatowych nr 3617W i 3632W.” 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843 t.j.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

 

Wyjaśnienia: 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:  

Pytanie 1:  

Kosztorys i przedmiar zmieszczone przez Zamawiającego, jako załączniki do odpowiedzi nie 

są spójne z odpowiedziami. Prosimy o załączenie poprawnych plików. 

Odpowiedź: 

Kosztorys i przedmiar zamieszczone przez Zamawiającego, jako załączniki do odpowiedzi są 

spójne z odpowiedziami. 

Pytanie 2:  

Ze względu na rozbieżności w każdej dokumentacji, która stanowi załącznik do postępowania 

- prosimy o wskazanie, który parametr dotyczący zasilania sterownika sygnalizacji jest 

poprawny? 

Odpowiedź: 

Dokumentacje projektowe zawierają ogólne specyfikacje/parametry sterowników, jakie 

powinien spełnić. Dokumentacja elektryczna wskazuje konieczność zastosowania 

sygnalizatorów LED o napięciu 42V – takie napięcie należy zapewnić. Projekty 

niejednoznacznie określają napięcie dla przycisków dla pieszych (od 20V do 230V), dlatego 

korygując zapisy w projekcie wskazujemy na zastosowanie przycisków o napięciu 42V. – 

w załączeniu skorygowany opis. 

Pytanie 3:  

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach stałej organizacji ruchu nie zachodzi konieczność 

przebudowy oznakowania poziomego. 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z zatwierdzoną Stałą Organizacją Ruchu nie ma potrzeby przebudowy oznakowania 

poziomego. Zmianie ulega wyłącznie oznakowanie pionowe, co opisano w odpowiedziach (pyt. 

nr 8) opublikowanych w dn. 27.05.2020 r.  

W związku z powyższym Zamawiający publikuje uaktualniony przez autora dokumentacji 

projektowej przedmiar robót oraz druk kosztorysu ofertowego – wersja elektroniczna 

w załączeniu.  

Pytanie 4:  

Odnosząc się do zapisów w punkcie 1.3 projektu wykonawczego: „ Zapasowa kopia programu 

(programów) x2, oprogramowanie i narzędzia do programowania sterownika oraz licencji dla 

MZDW systemu monitoringu na nośniku elektronicznym (CD) „ prosimy o uszczegółowienie, 

jaką licencję Zamawiający ma na myśli. 

Odpowiedź: 

Zrezygnowano z konieczności przekazania licencji.  

W związku z powyższym poprawiono opis projektu wykonawczego na zapis: „Zapasowa kopia 

programu (programów) x2, na nośniku elektronicznym (CD)”– wersja elektroniczna 

w załączeniu. 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy o konieczności przekazania kopii programu sterownika 

oraz oprogramowania do programowania sterownika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje konieczność przekazania kopii programu sterownika. 

Pytanie 6:  

Po wizji w terenie mamy obawy, czy sygnalizator kołowy K7.1 oraz strzałka warunkowa K8w 

będą widoczne dla pojazdów poruszających się ul. Leśną w kierunku skrzyżowania. Prosimy o 

potwierdzenie, że w przypadku ewentualnego braku widoczności sygnalizatorów, przyjmując 

zgodną z projektem zabudowę urządzeń, Zamawiający we własnym zakresie dokona poprawy 

widoczności ( np. wycinka drzew lub gałęzi). 

Odpowiedź: 

Nie przewiduje się wycinki istniejącego drzewostanu. Jeżeli zajdzie taka konieczność, to należy 

uwzględnić podcięcie zasłaniających gałęzi. W związku z powyższym uaktualniono Przedmiar 

robót oraz druk kosztorysu ofertowego. 

Z up. Starosty 

 

/-/ Małgorzata Cepek 

Wicestarosta 

 

 

 

Odpowiedzi przygotowała: 

Emilia Soćko 

tel. 25 644 75 13 wew. 184 

Sprawę prowadzi: 

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew. 241  


